別記様式(第2条関係)

障害者計画等策定委員会 会議録

審議会等の名称   第２回 瑞穂市障害者計画等策定委員会

開 催 日 時  平成29年7月24日(月) 午後1時30分から午後3時20分

開 催 場 所  瑞穂市総合センター ５階 第４会議室

議 題
（１）計画の体系（基本目標・基本施策）について

（２）その他

出 席 委 員

欠 席 委 員

出席委員  玄 景華、永田幸衞、加藤 央、林善太郎、

      安藤邦章、所 弘子、武内由美、羽野健敏、

      河合一恵、海老名祥夫、宇野睦子

欠席委員  国枝 武俊

公 開 の 可 否
(非公開理由)

          可

傍 聴 人 数          ０ 人

審 議 の 概 要

１．会長あいさつ

２．福祉生活課長あいさつ

３．議題

①計画の体系（基本目標・基本施策）について

・国等の動向や地域特性からみえる重点課題

・計画の体系（基本目標・基本施策）（案）について

 ②その他

  ・ヘルプマークについて

＊詳細は、別添のとおりです。

事 務 局

(担 当 課)

瑞穂市福祉部福祉生活課

  TEL ０５８－３２７－４１２３

  FAX ０５８－３２７－１５６６

  e-mail hukusise@city.mizuho.lg.jp